
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Działdowie do 
wszystkich czynności związanych z realizacją Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 17 ust 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2023 roku poz. 901 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie Kamilę Piotrowską do 
realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
edycja 2024. 

2. Upoważnienie ważne jest przez czas realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2024, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


